[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 31. января .2014
                         г. Дивногорск

        №141р
О проведении городского

праздника «Масленица»

С целью повышения творческой активности жителей                                   муниципального образования город Дивногорск, возрождения народных традиций, руководствуясь статьей 43 Устава города,

1. Отделу культуры администрации города (Шошина Е.В.) организовать проведение городского праздника «Масленица»                                 2 марта 2014 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению городского праздника «Масленица» (приложение 1).
3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «Масленица» (приложение 2).
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.
Глава города

                         Е.Е. Оль
Приложение 1 к распоряжению
администрации города
от 31. января.2014    №141р
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

городского праздника «Масленица»

	Кузнецова
Марина Георгиевна
	–
	заместитель Главы города Дивногорска, председатель организационного комитета

	Шошина
Елена Васильевна
	–
	начальник отдела культуры администрации города Дивногорска, заместитель председателя организационного комитета

	Члены оргкомитета:

	Анжаев
Вадим Викторович

Горбунов
Владимир Афанасьевич
	–

–
	начальник Пожарной части №29 федерального государственного казенного учреждения «30 отряд федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю» (по согласованию)

директор муниципального унитарного предприятия электрических сетей

	Кацияев
Евгений Владленович
	–
	Директор ООО «Ди-Сервис»

(по согласованию)

	Дмитриев
Сергей Олегович
	–
	начальник Отдела полиции № 13 Межмуниципального управления МВД России «Красноярское»
(по согласованию)

	Кеуш
Виктор Михайлович
	–
	главный врач КГБУЗ «Дивногорская МБ»

	Кузьмин

Алексей Викторович
	–
	начальник отдела физической культуры, спорта и молодёжной политики администрации города Дивногорска

	Панченко

Валентина Юрьевна
	–
	начальник отдела экономического развития администрации города Дивногорска

	Урупаха
Вячеслав Иванович
	–
	заместитель Главы города Дивногорска

Приложение 2 к распоряжению
администрации города
от ____. _____. 2014   №______

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению

городского праздника «Масленица»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	Организационное обеспечение

	1.
	Формирование режиссёрско-постановочной группы
	до 17.02.2014
	Шошина Е.В.

	2.
	Организация концертной программы, обряда
	02.03.2014
12.00-15.00
	Шошина Е.В.

	3.
	Художественное оформление праздника
	02.03.2014
	Шошина Е.В.

	4.
	Проведение аттракциона «Потешный столб»
	02.03.2014
	Шошина Е.В.

	5.
	Организация весенней продовольственной ярмарки
	02.03.2014
	Панченко В.Ю.

	6.
	Дежурство автомобиля скорой помощи во время проведения праздника
	02.03.2014
12.00-15.00
	Кеуш В.М.

	7.
	Охрана общественного порядка во время проведения праздника
	02.03.2014
11.00-15.00
	Дмитриев Д.О.

	8.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения праздника
	02.03.2014
12.00-15.00
	Анжаев В.В.

	9.
	Организация спортивных мероприятий во время проведения праздника
	02.03.2014
	Кузьмин А.В.

	10.
	Ограничение въезда транспорта на территорию площади               ГДК «Энергетик» во время проведения праздника
	02.03.2014
10.00-15.00
	Дмитриев Д.О.

	Хозяйственно-техническое обеспечение

	11.
	Установка и монтаж потешного столба,

демонтаж столба
	26.02.2014
04.03.2014
	Горбунов В.А.

	12.
	Обеспечение подключения электропитания для торговли
	02.03.2014
с 9.00
	Горбунов В.А.

	13.
	Уборка территории площади ГДК «Энергетик» от снега и льда
	27-28.02.2014

	Горбунов В.А.

	14.
	Установка дополнительных урн, мусорных баков
	02.03.2014
	Кацияев Е.В.

(по согласованию)

	15.
	Уборка мусора во время и по окончании проведения праздника
	02.03.2014
12.00-15.00
	Горбунов В.А.

	Рекламно-информационное обеспечение

	16.
	Изготовление печатной рекламной продукции, информационных растяжек
	до 17.02.2014
	Шошина Е.В.

	17.
	Размещение рекламных материалов в городских СМИ
	17.02.-28.02.2014
	Климович Л.И.

(по согласованию)

Мельникова М.Ю.

(по согласованию)